
Josef Kedroníček (carnage.cz) 19.05.24 14:52:17

pc.sat.servis@email.cz
773485883

NAPÁJECÍ ADAPTÉR APPLE MAGSAFE

Cena celkem: 2 290 Kč
 (bez DPH: 1 893 Kč)
Běžná cena: 2 519 Kč
Ušetříte: 229 Kč
Kód zboží: NOTAA03
Part No.: MC461Z/A
Záruka: 12 měsíců/6 měs. akku
Stav: Nové zboží

Popis

Apple MagSafe

Síťový AC adaptér pro notebooky APPLE MacBook Pro, který se svými miniaturními rozměry hodí především na dlouhé cesty
a dovolené. Použít ho můžete také jako druhý napájecí adaptér, kdy původní adaptér budete mít doma a tento třeba v práci.
Odpadne vám tak nutnost neustálého přenášení. Adaptér je vybaven indikační diodou, která po plném nabití notebooku
zezelená. Další velmi dobrou vlastností adaptéru, resp. konektoru pro připojení notebooku, je jeho magnetické přichycování.
Při neúmyslném zatáhnutí za kabel se jednoduše odpojí, tudíž nehrozí nějaké poškození konektoru napájení nebo samotného
notebooku.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: Apple MacBook, Apple MacBook Pro 13,3"

Vstupní napětí: 100 - 240 V, 50/60 Hz

Celkový výkon: 60 W

Barva: bílá


